

هسته‌ای

در برابر انعطاف ایران باید همه تحریم‌ها لغو شود



سردار حسین سلامی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه تاریخ نشان داده غربی‌ها غیرقابل اعتماد هستند، گفت: باید همه تحریم‌ها در ازای انعطافی که به خرج داده‌ایم، رفع شود. سردار سلامی در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: تجربیات تاریخی نشان می‌دهد غربی‌ها غیرقابل اعتماد بوده و به تعهدات خود پایبند نیستند.البته اگر طرف غربی به تعهدات خود عمل نکند توافقنامه به حالت اول بر می‌گردد. به گفته وی، نکته مهم این است که باید همه تحریم‌ها در ازای انعطافی که جمهوری اسلامی ایران به خرج داده لغو شود، اگر همه تحریم‌ها لغو شود انگاه ما به ازای انعطاف ما بوده است.

■ ■ ■

«غنی‌سازی» خط قرمز ابدی ایران



سیدعباس عراقچی، مذاکره‌کننده ارشد هسته‌ای ایران با گروه ۵+۱ درباره توافق ایران و ۵+۱ اظهارات مختلف پیرامون حق غنی‌سازی در ایران گفت: غنی‌سازی تا ابد خط قرمز ایران خواهد بود. به گزارش مهر، عراقچی درباره توافق ژنو با تأکید بر اینکه غنی‌سازی تأیید برای جمهوری اسلامی ایران به عنوان خط‌قرمزشناخته‌می‌شود،تصریح کرد:واشنگتن‌پست هفته گذشته در مقاله‌ای به چیزهایی که کاخ سفید اعلام نکرده اشاره کرده و بیان کرده بود مهم‌ترین جمله‌ای که آمریکااعلام‌نکرده این است که غنی‌سازی را برای ایران بدون محدودیت زمانی قبول کرده است. وی افزود: این یک مغفله بزرگ است که گفته می‌شود چرا گفتگفتن حق غنی‌سازی ایران به رسمیت شناخته شده است، مگر حق را باید از آنها بگیریم؟ حق ما وجود دارد و این‌طور نیست که آنها بگویند شما حق غنی‌سازی دارید و ما مهم خوشحال شویم.

گروه‌سیاسی: دکتر پیروز مجتهدزاده‌از اساتیددانشگاه تربیت مدرس، مشاور پژوهشی دانشگاه سازمان ملل متحد و مدیرعامل بنیاد پژوهشی یوروسویک لندن است. این کارشناس مسائل بین‌المللی درباره توافقنامه ژنو موضع میانه‌ای دارد. نه معتقد است این توافقنامه به ترک‌مکان‌چای است و نه آن را یک تفتح‌الفتوح می‌داند.

«وطن امروز» درباره برخی گوشه‌های این توافقنامه با این استاد دانشگاه‌گفت‌وگویی کوتاه انجام داده است.

■ آقای دکتر مجتهدزاده! آیا توافقنامه ژنو برای طرفین بار حقوقی دارد؟ یعنی با این توافقنامه آیا هر کدام از طرفین حق تعهد بین‌المللی را پذیرفته‌اند؟
الآن نه. آنچه در ژنو اتفاق افتاد یک توافق بود، ما با توافقانه‌ای که در یک دوره زمانی مشخص، طرفین سلسله اقداماتی را انجام دهند تا در نهایت منجر به یک «قرارداد» شود. تا زمانی که ما به قرارداد نسیم و قرارداد را امضا نکنیم، تعهدی برای طرفین ایجاد نمی‌شود.

■ یعنی الان هیچ الزام حقوقی برای اجرای متن توافقنامه نیست؟

در این توافقنامه هیچ الزامی برای طرفین وجود ندارد.

گروه‌سیاسی: طی روزهای گذشته اخبار نگران‌کننده‌ای مبنی بر برکناری گروهی از دانشمندان هسته‌ای از پروژه‌های مهم سازمان انرژی اتمی و همچنین برداشتن پوشش‌های امنیتی از این افراد که اتفاقاً از همکاران شهید مصطفی احمدی‌روشن بوده‌اند در رسانه‌ها منتشر شد. در همین زمینه با **حاجدبختیاشا** اردستانی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی **گفت‌وگو** کرد.ما.یم.

■ اخیرا اخباری پیرامون برداشتن پوشش امنیتی از برخی دانشمندان هسته‌ای منتشر شده است، موضع کمیسیون امنیت ملی در این باره چیست، آیا چنین خبری را تأیید می‌کنید؟

بنداره نیز اخباری در این باره شنیدم، آن‌شالله در هفته جاری این قضیه را پیگیری می‌کنیم و اگر صحت داشته باشد با آن برخورد خواهیم کرد. مجلس و کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در اینگونه موارد حساس است ضمن اینکه کشور ما طی چند سال گذشته چندین بار از ترور دانشمندان هسته‌ای ضربه خورده و نباید اجازه داد چنین مسائلی به خاطر

«اختلاف برداشت‌های ایران و آمریکا از توافق ژنو» در گفت‌وگو با پیروز مجتهدزاده

تفسیر ما اشتباه بود

ضمانت اجرایی این توافقنامه تعهد طرفین به یکدیگر است. اگر یکی از طرفین به این توافقنامه عمل نکرده، هیچ تعهد بین‌المللی را نقض نکرده است. این فعلا یک توافق است نه قرارداد که برای طرفین الزام و تعهد حقوقی ایجاد کند.

■ بنابراین این توافقنامه شدن سازمان تحریم‌ها طی یک قرارداد رسمی بین‌المللی امکانپذیر است نه توافق میان طرفین؟

■ ببینید! عمده تحریم‌ها از طرف قطعنامه شورای امنیت‌اعمال شده‌است. این‌ها تحریم‌هایی رسمی هستند. اگر قرار باشد این تحریم‌ها لغو شود باید به صورت رسمی لغو بشود و این کار باید در یک سند رسمی حقوقی میان طرفین منازعه انجام بشود تا بار حقوقی بر آن تعهدات مترتب شود و ضمانت اجرایی ایجاد بشود.

■ آقای دکتر! در ژنو طرفین سندی را امضا کردند؟ یعنی قاعدتا باید این توافق منجر به صدور یک سند معتبر برای طرفین شده باشد. آیا این‌طور نیست؟

بله، یک سندی باید وجود داشته باشد که هر کدام پای آن را امضا کرده‌اند. قاعدتا باید ۲ نسخه از این سند موجود باشد که در اختیار ۷ کشور درگیر مذاکرات قرار گرفته‌باشد.

«حذف پوشش امنیتی از برخی دانشمندان هسته‌ای» در گفت‌وگو با عضو کمیسیون امنیت ملی بررسی شد

کم‌کاری و کم‌توجهی مسؤولان تکرار نشود. البته دکتر صالحی، چند روز پیش به کمیسیون امنیت ملی آمده بود و ضمن ترسیم فعالیت‌های هسته‌ای کشور در دوره فعلی سر حفاظت از دانشمندان هسته‌ای و همچنین امنیت مطلوب فعالیت‌های هسته‌ای کشور تأکید کرد. هر چند ما کشور امنی داریم ولی کشورهای معارض تمام تلاش خود را می‌کنند تا به صنعت هسته‌ای بومی ما ضربه زده و این برنامه را تاکنون از طریق

ترور دانشمندان هسته‌ای ما پیش برده‌اند از این رو ما نمایندگان مجلس و همین‌طور همه مسؤولان کشور باید در اینگونه مسائل حساسیت بیشتری داشته باشیم. **■** کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس به ماجرای برکناری تعدادی از دانشمندان هسته‌ای

میسایست

■ این سند قابل انتشار نیست؟
باید خودشان درباره انتشار این سند توافق ببندند. یعنی انتشار با عدم انتشار آن بستگی به نظر طرفین دارد.

■ پس یک سند منتشر نشده درباره توافق ژنو وجود دارد؟

قاعدتا باید این‌طور باشد.

■ آقای مجتهدزاده! بعد از اعلان توافق، ایران و آمریکا هرکدام تفسیرهای خودشان را از مفاد این توافق داشتند. آیا نمی‌توانستیم در مفاد این توافق به گونه‌ای عمل کنیم که مانع ایجاد تفسیرهای مختلف بویژه درباره حق غنی‌سازی ایران بشود؟

ببینید! تفسیر ما درباره حق غنی‌سازی اشتباه بود. چرا؟

حرف‌هایی که تیم ایرانی درباره به رسمیت شناخته شدن حق غنی‌سازی در متن توافقنامه زده؛ یک مصرف داخلی داشت. یعنی یک‌خوردگاری بود. می‌خواستیم بگوییم غرب و آمریکا حق غنی‌سازی ما را به رسمیت شناخت، به عبارتی سعی کردیم بگوییم حق غنی‌سازی ۵ درصد ما به رسمیت شناخته شد. درحالی که این حق ما در آن بی‌تی به رسمیت شناخته شده است. یعنی

یکشنبه ۱۰ آذر ۱۳۹۲



متن توافقنامه آمده و این طبیعی است، و این به معنی پذیرش حق آن برای ایران نیست.

هم ایران و هم آمریکا در سوءتفاهم ایجاد شده در موضوع غنی‌سازی مقصر هستند. ما‌باری مخاطب‌داخلي خودمان حرف زدیم ولی حرف‌های ما طوری ادا شد که آمریکایی‌ها به موضوع واکنش نشان دادند و اصل موضوع را انکار کردند.

■ آمریکایی‌ها درباره عدم به رسمیت شناختن حق غنی‌سازی ایران در توافق ژنو دروغ گفتند؟

آنها به ایرانی‌ها که گفته بودند حق غنی‌سازی ایران به رسمیت شناخته شد؛ واکنش نشان دادند. آنها گفتند ما چنین جملاتی نوشتم‌و این حرف آنها درست است. البته توصیه من این است که بهتر است این مجادله در کشور ما ادامه پیدا نکند.

به تغییر زنده است.

■ فکر نمی‌کنید تغییرات مذکور به سیاست‌های جدید دولت در تعامل با کشورهای غربی و توافقات با ۵+۱ مربوط است؟

از آنجا که سیاست‌های هسته‌ای کشور در شوراییعلی امنیت ملی مطرح و توسط مقام معظم رهبری به تصویب می‌رسد فکر نمی‌کنم این دو موضوع ارتباط چندانی با یکدیگر داشته باشند. هرچند به نظر می‌رسد این موضوع نیاز به تحقیق و پرس و جوی بیشتری از مسؤولان مربوط دارد.

■ کمیسیون امنیت ملی برای پیگیری این مساله چه تدابیری را اتخاذ خواهد کرد؟

بسنده و همکاران‌سم در کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در اولین فرصت از آقای صالحی، رئیس سازمان انرژی اتمی کشور پیرامون

تدابیر امنیتی برای حفاظت از دانشمندان هسته‌ای و همچنین بررسی سخنان آقای احمدی‌روشن دعوت کرده و جویای این مسائل خواهیم شد. قطعاً مجلس اجازه‌بی تدبیری درباره دانشمندان هسته‌ای کشور که در واقع سرمایه‌های ملی ما هستند را نخواهد داد.

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای مصطفی خوشگو - شکر اله اسدی پور - اله داد باقری - اسداله اسدی پور - محمدیار باقری

آقای غلامرضا فخرانی دادخواستی به طرفیت مصطفی خوشگو - شکراله اسدی پور- اله داد باقری - اسداله اسدی پور- محمدیار باقری به خواست تنظیم سند ملک و دستور موقت مبنی بر منع نقل و انتقال مقوم به رسیدگی آن ۵۱۰۰۰/۰۰۰ ریال تشکیل و تقدیم دادگاه عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۰۵ دادگاه عمومی (حقوقی) تهران واقع در تهران میان تجریش خیابان فناخسرو پلاک ۲۳ مجتمع قضایی عدالت ارجاع و به کلاسه ۹۲۰۴۸۹ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن ۹۲/۱۱/۱۸ ساعت ۱۱ صبح تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خواننده و درخواست وکیل خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می‌شود تا خوانده پس از نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۱۱۰/۸۹۲۰۲ **مدیر دفتر شعبه ۱۰۵ دادگاه عمومی حقوقی تهران**

آکهی حصر وراثت

خاتم مزگان باقریان بپه‌بندی به شماره شناسنامه ۱۶۷۶ به شرح دادخواست تقدیمی به کلاسه ۶۶۵/۲۳۰۵۹۲ از این شعبه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شاتروان رضا باقریان بپه‌بندی به شماره شناسنامه ۱۲ تاریخ ۹۲/۲۱۴/۲۳ اعلام‌گانه‌دلمی خود بپروود زندگی گفته ورته حین‌الوقت آن مرحوم منحصر است به ۱- مزگان باقریان بپه‌بندی به ش ش ش ۱۶۷۶ ت ت ۱۶۷۶ ص‌د ره از تهران فرزند ۲- احمد باقریان بپه‌بندی به ش ش ش ۲۳۴۰ ت ت ۲۳۴۰ ص‌د ره از تهران فرزند ۳- روح اله باقریان بپه‌بندی به ش ش ش ۲۸۴۶ ت ت ۲۸۴۶ ص‌د ره از تهران فرزند ۴- مهین باقریان بپه‌بندی به ش ش ش ۱۷۸۰ ت ت ۱۷۸۰ ص‌د ره از تهران فرزند ۵- مهیار باقریان بپه‌بندی به ش ش ش ۲۴۲۵ ت ت ۲۴۲۵ ص‌د ره از تهران فرزند ۶- فاطمه بپه‌بندی بپه‌بندی به ش ش ش ۹ ت ت ۹ ص‌د ره از تهران فرزند ۷- مهوش باقریان به ش ش ش ۲۵۵۱ ت ت ۲۵۵۱ ص‌د ره از تهران فرزند و اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را هر یک نوبت آکهی می‌نماید تا هر کس اعتراضی دارد و وصیتنامه از متوفی نرزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آکهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی مربوطه صادر خواهد شد.

۱۱۰/۸۹۲۱۲ **رئیس شعبه ۳۳۰۵ دادگاه عمومی حقوقی تهران**

آکهی

خواهان پرویز جه‌بندیده دادخواستی به طرفیت خواندگان مسعود پیروز روان و محمدرضا پیروز روان به خواسته اعصار از پرداخت هزینه دادرسی و مطالبه طلب تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۲۷ دادگاه عمومی حقوقی تهران واقع در تهران ابتدای خیابان سپهبد قرنی مجتمع قضایی شهید بهشتی ارجاع و به کلی از جراید کثیرالانتشار آکهی می‌شود تا خوانده پس از نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۱۱۰/۸۹۲۳۶ **منشی دادگاه حقوقی شعبه ۲۷ دادگاه عمومی حقوقی تهران**

آکهی تغییرات موسسه نای عدل آریا به شماره ثبت ۲۴۵۷۴ و شناسنامه ملی ۱۰۱۰۴۰۳۳۰۳۸۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۲/۵/۱۰ تصمیات ذیل اتخاذ شد: مدت موسسه از دو سال به مدت نامحدود تغییر یافت و از پایه دو به پایه یک تغییر یافت.

۸۲۸۱۲

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

۷۹۰۲۳۰۹۹۸

آکهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای مصطفی خوشگو - شکر اله اسدی پور - اله داد باقری - اسداله اسدی پور - محمدیار باقری

آقای غلامرضا فخرانی دادخواستی به طرفیت مصطفی خوشگو - شکراله اسدی پور- اله داد باقری - اسداله اسدی پور- محمدیار باقری به خواسته تنظیم سند ملک و دستور موقت مبنی بر منع نقل و انتقال مقوم به رسیدگی آن ۵۱۰۰۰/۰۰۰ ریال تشکیل و تقدیم دادگاه عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۰۵ دادگاه عمومی (حقوقی) تهران واقع در تهران میان تجریش خیابان فناخسرو پلاک ۲۳ مجتمع قضایی عدالت ارجاع و به کلاسه ۹۲۰۴۹۰ ثبت گردیده و وقت رسیدگی آن ۹۲/۱۱/۲۵ ساعت ۱۲ صبح تعیین شده است به علت مجهول امکان بوده خواننده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می‌شود تا خوانده پس از نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۱۱۰/۸۹۲۰۰ **مدیر دفتر شعبه ۱۰۵ دادگاه عمومی(حقوقی) تهران**

آکهی

خواهان / خواهان‌ها میرمحمد متین منافی دادخواستی به طرفیت خواننده/ خواندگان علی بردان دوست به خواسته اعصار از پرداخت محکوم به تقدیم دادگاه‌های عمومی شهرستان تهران نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه عمومی حقوقی تهران واقع در تهران ابتدای خیابان سپهبد قرنی مجتمع قضایی شهید بهشتی ارجاع و به کلاسه ۹۲۰۹۹۸۰۲۲۶۵۰۰۴۶۰ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۲/۱۱/۱۶ ساعت ۹:۰۰ تعیین شده است به علت مجهول امکان بودن خواننده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه‌های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می‌شود تا خوانده پس از نشر آکهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

۱۱۰/۸۹۲۳۲ **مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۵ دادگاه عمومی حقوقی تهران**

آکهی ابلاغ دادخواست تجدیدنظر

کلاسه پرونده ۷۰۲/۷/۹۱ تجدیدنظر خواه؛ وحید خالکبار/ تجدیدنظر خواننده امید نوری /خواسته تجدیدنظرخواهی از دادنامه ۳۳۵-۹۲/۴/۲۳ تجدیدنظرخواه دادخواست تجدیدنظرخواهی به شعبه ۷ دادگاه عمومی تهران تقدیم نموده است و به علت مجهول امکان بودن تجدیدنظر خواننده مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آکهی می‌شود تا تجدیدنظر خواننده از تاریخ نشر ظرف ده روز به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست تجدیدنظر خواهی و ضمانت را دریافت نموده تا نسبت به پاسخگویی و تبادل لوایح اقدام نمایند.

۱۱۰/۸۹۲۳۸ **مدیر دفتر شعبه ۵ دادگاه عمومی تهران**

آکهی اجراییه

متخصص محکوم له/ محکوم لیه؛ ایوبفضل حتمتی نام پدر؛ عین اله نشانی؛ استان تهران شهرستان تهران بالاتر از میدان فردوسی خ سخیه روبروی دادگاه شهید بهشتی ب ۲۲۴ واحد ۷ ط ۴ / مشخصات محکوم علیه / محکوم علیه؛ ۱- علی اصغر مکی نام پدر؛ محمدرضا نشانی؛ تهرانپارس بلوار پروین بالاتر از خ سیب‌اشهدا خ ۱۸۲ شرقی کدپستی ۱۷۶۶۶۴۴۵۱-۲/ منصور بزدلی نشانی؛ خ ولیعصر روبری پارک ساسی خ پیروز مردوخی ب ۳۶ واحد ۳ / علیرضا مهدیان نام پدر؛ عباس نشانی؛ استان تهران شهرستان تهران خیابان امیرکبیر خ سراج الملک کد اثر طول پاساژ هادی ط ۲ / ۱۵ / محکوم به؛ به موجب درخواست اجرای شماره دادنامه مربوطه مورخ ۹۲۰۹۹۸۰۲۲۶۵۰۰۴۶۰ مورخ ۹۲/۳/۲۹ این دادگاه محکوم علیه‌ها محکوم شد به پرداخت تضامنی مبلغ ۷۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به عنوان اصل خواسته و مبلغ ۱۵۱۲۴۰۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرسی و مبلغ ۱۹۲۰۰۰۰۰۰ ریال بابت حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید. ضمنا هزینه نیم عشا اجرا به عهده محکوم علیه می‌باشد.

۱۱۰/۸۹۲۰۰ **رئیس شعبه ۱۵۷ دادگاه عمومی تهران**

۷۹۰۲۳۳۴۲۵